
令和４年（2022年）８月８日 

バレーボール部顧問 各位 

 

北海道高体連バレーボール専門部 

部  長     家  近    昭  彦 

 

 

   令和 4年度高校長身選手発掘育成合宿 参加選手抗原検査実施について 

 

時下、貴台には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より、北海道高体連バレー

ボール専門部の活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、全国的にコロナウイルス感染症が拡大しております。標記合宿を開催するにあたり、コロナ

ウイルス感染防止対策として、全国全ての標記合宿にて抗原検査を実施することとなりました。合

宿当日受付時に検査を実施し、万が一陽性だった場合は合宿には参加できなくなりますので、そ

の場で顧問の先生へ連絡をします。その場合は保護者に迎えに来ていただくなど、急な対応をし

ていただくことになりますので、事前の計画を立てておいていただければと思います。大変お手数

をおかけしますが、貴校参加選手及び保護者への連絡をお願いします。また、万が一陽性だった

場合は医療機関を受診していただき、ＰＣＲ検査等で陰性が証明された場合は参加できることにな

ります。ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。何か不明な点がありましたら下記までご

連絡をいただければと思います。 

 

 

                             記 

 

 

１  検査実施日    ８／１９（金） １１：００～１１：３０ 受付時 

 

２  連絡先       札幌西陵高校 太刀川 ０９０－８９０４－１５６６ 

 

 

 

 

 

 

 

 


